
 
MUNICIPIUL BUCUREȘTI         
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 1 
 
 
 

HHOOTTĂĂRRÂÂRREE  
ppeennttrruu  rreevvooccaarreeaa  HHoottăărrâârriiii  CCoonnssiilliiuulluuii  LLooccaall  aall  SSeeccttoorruulluuii  11  nnrr..  221155//1111..1122..22001144,,  ppoozz..55,,  

pprriivviinndd  aapprroobbaarreeaa  uunnuuii  PPllaann  UUrrbbaanniissttiicc  ddee  DDeettaalliiuu  ppeennttrruu  ccoonnssttrruuccțțiiii  ddeeffiinniittiivvee    
ppee  tteerreennuull  ssiittuuaatt    îînn  SSeeccttoorruull  11  aall  MMuunniicciippiiuulluuii  BBuuccuurreeșșttii  

PPUUDD  ȘȘooss..  OOddăăii  nnrr..114477AA  
  

                                                                           
 Având în vedere Expunerea de motive a Primarului Sectorului 1 al municipiului 
București, precum și Raportul de specialitate întocmit de către Arhitectul Șef al Sectorului 1 
și Direcția Juridică și Resurse Umane; 

Ţinând seama de Raportul Comisiei pentru administraţie publică locală, juridică, 
apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor cetăţenilor  şi patrimoniu a 
Consiliului Local al Sectorului 1; 

Potrivit prevederilor Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislative pentru 
elaborarea actelor normative, cu modificările și completările ulterioare; 

În conformitate cu dispozitiile art. 561 din Legea nr.350/2001 privind amenajarea 
teritoriului  și urbanismului, cu modificările și completările ulterioare; 

Având în vedere prevederile art.1 alin.(6) din Legea nr.554/2004 a contenciosului 
administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

Ținând seama de nota internă a Biroului Reglementări Urbanistice și Arhivă                               
nr. 32/14.01.2015 înregistrată la Direcția Juridică și Resurse Umane cu nr. M82/15.01.2015; 

Luând act de adresa Poliției Locale Sector 1 – Direcția Inspecție – Serviciul Disciplină 
în Construcții și Afișaj Stradal nr. 2407/04.12.2014 înregistrată la sediul Primăriei Sectorului 
1 cu nr. 327/07.01.2015; 

Văzând procesul-verbal de constatare și sancționare a contravențiilor Seria A nr. 
0001505 din data de 27.11.2014 încheiat de către Ioniță Gabriela – polițist local; 

În temeiul art.45, alin.(1),  art.81, alin.(2) și art.115, alin.(1), lit.b) din Legea 
nr.215/2001 a administrației publice locale, republicată, cu modificările și completările 
ulterioare;  

 
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 1 

 
HOTĂRĂȘTE: 

 
Art. 1. - Se revocă parțial Hotărârea Consiliului Local al Sectorului 1 nr. 

215/11.12.2014,  poz. 5, privind aprobarea unui Plan Urbanistic de Detaliu pe terenul situat în 
Sectorul 1 al Municipiului București – Șos. Odăi nr. 147A. 

 



Art. 2. - Primarul Sectorului 1, Arhitectul Șef al Sectorului 1 și  Serviciul Secretariat 
General, Audiențe vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

Această hotărâre a fost adoptată în ședința ordinară a  Consiliului Local al Sectorului 1 
din data de 27.01.2015. 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                        CONTRASEMNEAZĂ, 
       Ion Brad 
                                                                                                         SECRETAR 
                                                                                     Remus Alexandru Moldoveanu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Nr.:       14 
 Data:    27.01.2015  
 


